DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE VÁRZEA GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO - MT

______________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
Departamento de Água e Esgoto de Várzea Grande - DAE/VG, CNPJ 02.555.079/0001-42

Av. Governador Júlio Campos, 2.599 – Jardim dos Estados – CEP 78.150-000 Várzea Grande/MT

Página 1 de 1

AVISO RETIFICAÇÃO DE EDITAL E ADIAMENTO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N.º 008/2024

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE VÁRZEA GRANDE, ESTADO DE MATO GROSSO

– DAE/VG, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 02.55.079/001-42, através de seu Pregoeiro, torna público para

conhecimento dos interessados que tendo em vista as impugnações apresentadas, bem como, a necessidade

de retificação do Edital de Pregão Eletrônico 001/2024 – Processo Administrativo 008/2024, cuja abertura

estava marcada para o dia 24/05/2024 ficou ADIADO para o dia 12/06/2024, às 10h00min, horário de

Brasília/DF.

Objeto: Futura e eventual Contratação de empresa especializada na prestação de serviços essenciais de

leitura de hidrômetros e entrega de faturas com a opção de emissão simultânea, com ou sem hidrômetro,

fornecendo todos os insumos e equipamentos necessários para a execução eficaz das atividades, e assim

atender a demanda do Departamento de Água e Esgoto do município de Várzea Grande – MT.

O novo Edital poderá ser retirado diretamente no setor de Licitações, na Avenida Governador Júlio Campos,

2.599, Jardim dos Estados, Várzea Grande/MT, ou solicitado através do e-mail: licitacaodae@gmail.com,

ou ainda, no site oficial da Autarquia https://daevg.com.br/transparencia/licitacoes/, bem como na

plataforma oficial de Licitações Eletrônicas – Licitanet, e no Portal Nacional de Contratações Publicas –

PNCP: https://www.gov.br/pncp

Data da sessão: 12/06/2024

Horário da Fase de Lances: 10h00min.

Link: http://www.licitanet.com.br/

HERCULES THIAGO B. SGUAREZI   CARLOS ABERTO S. DE ARRUDA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO  DIRETOR PRESIDENTE

mailto:licitacaodae@gmail.com
https://daevg.com.br/transparencia/licitacoes/
https://www.licitanet.com.br/
https://www.gov.br/pncp
http://www.licitanet.com.br/